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OKULUMUZDAN
HABERLER

Okulumuza öğrencilerin geri dönüşüm
bilincini kazanması, geri dönüştürülebilir
atıkların tekrar kullanıma kazandırılması
amacıyla okulumuzun çeşitli yerlerine
geri dönüşüm kutuları yerleştirildi.

ORMAN HAFTASI KAPSAMINDA ETKİNLİK
GERÇEKLEŞTİRDİK

İlçe Kaymakamımız Sayın Selin SARI,
Orman Haftası etkinlikleri kapsamında
okulumuzu ziyaret etti. Ziyarete Sayın
Kaymakamın yanı sıra kurum
müdürleri, öğretmen ve öğrenciler
katılım sağladı. 

OKULUMUZA KONTEYNER KAZANDIRDIK

Okulumuza depo amacıyla
kullanılmak üzere bir adet konteyner
kazandırılmıştır. Konteyner için
gerekli çevre düzenlemeleri yapılarak
kullanıma hazır hale getirilmiştir.

OKULUMUZA GERİ DÖNÜŞÜM KUTULARI
KONULDU

27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü
kapsamında okulumuzda doğa
temalı tiyatro oyunu sergilenmiştir.
İlgiyle takip ettikleri tiyatro
gösterisinde öğrenciler keyifli vakit
geçirdiler.

DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİMİZ



OKULUMUZDAN
HABERLER

OKUL GEÇİT GÖREVLİSİ OKULUMUZDA
UYGULAMADA

Öğrencilerin okullara güvenle gidip
gelmesini sağlamak amacıyla,
Keşap Anaokulunda" Okul Geçidi
Görevlisi" uygulaması hayata
geçirildi. Uygulama için veliler ve
gönüllü öğretmenler katkısıyla okul
yaya geçit görevlileri belirlendi.

BİR KOLİ İYİLİK BİR SOFRA BEREKET

ÇEVRE DÜZENLEMESİ ÇALIŞMALARI

Okulumuzun çevre düzenlemesi için
çalışmalar başlatıldı. Düzenleme
kapsamında; okulumuzun arka
bahçesine beton zemin uygulaması
hayata geçirildi. Bahçemizin çevre
düzenleme çalışmaları devam
etmektedir.

Ramazan Ayı kapsamında
öğrencilerimize "yardımlaşma,
paylaşma, dayanışma" gibi manevi
değerleri kazandırmayı amaçlayan
etkinlikleri hayata geçiren okulumuz
hazırlamış oldukları erzak kolileriyle
ihtiyaç sahibi ailelere destek oldu.

Okulumuzda öğrencilerimizin ve
personelimizin sivil savunma bilincini
artırmak, olası bir deprem ve yangın
anında öğrencilerin neler yapması
gerektiği konusunda düzenlenen
tatbikat ile bilgilendirme yapıldı.

OKULUMUZDA DEPREM ANI VE TAHLİYE
TATBİKATI



OKULUMUZDAN
HABERLER

Çocuklarımıza kitap okuma alışkanlığının
yanında kavramların eğlenceli bir etkinlik
aracılığıyla benimsetilmesini sağlamak,
sorumluluk duygusu ve tutumlu olma
alışkanlığı kazandırmak amacıyla "Kitap
Kumbaram" etkinliği ile harçlıklarımızı
biriktirip, dil gelişimimize, hayal
dünyamıza ve geleceğimize katkı
sağladık.

KİTAP KUMBARAM ETKİNLİĞİ

ARKA BAHÇEMİZİ YAPAY YEŞİL ÇİTLE
ÇEVİRDİK

Güvenli okul kapsamında yapılan
çalışmalarla okulumuzun arka
bahçesindeki korkulukların yüksekliğini
arttırıp yapay yeşil çimlerle çocuklarımız
için daha güvenli bir eğitim ortamı
oluşturmuş olduk. 

OKULUMUZDAN KAR MANZARALARI

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı ikinci
dönem ara tatiline 28.03.2025 tarihi
itibariyle girdik. kısa bir mola veriyoruz.
İkinci dönemin ilk yarısının ardından
dinlenerek dönemin ikinci yarısına
hazırlanmış olacağız.

İlçemizde başlayan yoğun kar
yağışı nedeniyle tüm okullarda
olduğu gibi okulumuzda da Şubat
ayında eğitim öğretime eğitime
ara verilmişti. Çocuklar dört gözle
beklediği kar yağışının keyfini
çıkarırken okul bahçemiz eğlenceli
görüntülere ev sahipliği yaptı.

ARA TATİLE GİRDİK



Okulumuzda yapılan çeşitli etkinlikler ile 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü kutlandı. Yapılan çeşitli
etkinlikler ile çocuklarımıza milli duyguları yaşatmak ve değerlerimizi öğretmek amaçlanmıştır. İstiklal
Marşımız büyük bir coşkuyla okunmuş ve Türk milletinin özgürlük mücadelesinde milli ve manevi
cephenin güçlenmesine omuz veren İstiklal Marşı şairi Mehmet Akif Ersoy, çocuklara tanıtılmıştır.



Keşap Kaymakamlığı’nın başlatmış olduğu “Keşap Okuyor” projesi kapsamında okulumuzun velileri
de çocuklarıyla birlikte her akşam kitap okuma saati düzenleyerek projeye dahil oldular.
Kaymakamlık sitesinde yer alan haberde proje ile ilgili; “Her gün düzenli kitap okursak zamanla
yaşam standardımız haline gelir. Başarının ve milletçe yükselmenin sırrı okumaktır. Toplumda
okuduğumuz kadar varız. Haydi o zaman bilgili kişilerle doya doya sohbet etmek için her akşam
20:00-20:30 saatleri arasında birlikte kitap okuyalım.” ifadelerine yer verildi.

KEŞAP OKUYOR PROJESİ



KEŞAP OKUYOR PROJESİ
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okuduğumuz kadar varız. Haydi o zaman bilgili kişilerle doya doya sohbet etmek için her akşam
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ÇALIŞMALAR
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Kaymakamımız Sayın Selin SARI, orman haftası kapsamında 
okulumuzda öğrencilerle buluştu. Etkinlik kapsamında okul
bahçesinde ağaç dikimi yapıldı. Öğrencilere İlçe Kaymakamı

Selin SARI tarafından fidan hediye edildi.

Ramazan Ayı kapsamında öğrencilerimize
"yardımlaşma, paylaşma, dayanışma" gibi
manevi değerleri kazandırmayı amaçlayan

etkinlikleri hayata geçiren okulumuz
hazırlamış oldukları erzak kolileriyle ihtiyaç

sahibi ailelere destek oldu.

Okulumuz öğretmenlerimizin tertip ettiği
ramazan kolisi etkinliğine veli ve

öğrencilerimiz yoğun ilgi gösterdiler.
Hazırlanan koliler ihtiyaç sahibi ailelere

teslim edildi. 
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18-24 Mart Yaşlılar Haftası kapsamında öğrencilerimizin,
anneanne, babaanne ve dedeleri Ramazan Bayramı öncesinde

okulumuzu ziyaret ederek öğrencilerle birlikte keyifli
etkinlikler düzenlediler. Büyüklerimizin ziyaretleri onların

hayat tecrübelerinin öğrencilerimizle paylaşılmasına ve
torunlarıyla bayramlaşmalarına  olanak sağladı.

18-24 Mart Yaşlılar Haftası
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PROJE ÇALIŞMALARI

Okulumuz, sürdürülebilir bir gelecek için
önemli bir adım atarak “Enerji Dostu Mavi
Yeşil Okul” etiketi almak amacıyla çeşitli
etkinlik ve uygulamalar hayata geçiriyor.

Bu kapsamda, enerji verimliliği, su
tasarrufu, geri dönüşüm ve çevre bilinci
konularında farkındalık oluşturmak için
öğrenci ve öğretmenlerimizin katılımıyla

birçok etkinlik düzenlenecek.

MAVİ
YEŞİL

Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi; ailelerin
eğitim süreçlerine etkin katılımını
sağlayarak öğrencilerin akademik

başarılarını artırmayı, sosyal becerilerini
geliştirmeyi ve eğitim ortamlarını

zenginleştirmeyi amaçlamaktadır. 
Proje ile Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

bağlı okullarda öğretim programlarının
yanında sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif

alanlarda da öğrencilerin gelişimini
desteklemek için okul-aile ilişkisini

güçlendirmeye yönelik bir yapı
sunulmaktadır.





ETKİNLİKLERİMİZ
2024-2025 Eğitim Yılı Şubat-Mart Ayı

Aile
Katılımı 

Çalışmaları
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Okul Öncesi Oyuncak Seçiminin Önemi Nedir?

Oyuncaklar çocukların eğlenerek öğrenme ihtiyacını karşılar. Renk, biçim ve boyutlarıyla
yaşa göre sınıflandırılabilir. Okul öncesi oyuncak seçimi çocuğun 0-6 yaş aralığındaki
eğitimine katkı sağlar. Çocuk bu sayede ihtiyacı olan bilgiyi oyun ve oyuncaklarla
bilinçaltına yerleştirir. Hayal gücü sonsuz olan çocukların ilgi ve beceri alanları
oyuncaklarla keşfedilebilir. Bu nedenle ebeveynlerin oyuncak seçiminde belirli noktalara
dikkat etmesi gerekir.
Çocuğunuz için seçilen oyuncağın yaşına uygun olması gerekir. Araştırmalara göre
çocuğun her yaşta ilgi alanı değişir.  Beş yaşındaki çocukla iki yaşındaki çocuğun kavrama
mantığı farklıdır. Okul çağına yaklaşan beş yaşındaki çocuğun iletişim, sosyal ve bilişsel
anlamda desteklenmesi daha doğru olacaktır. İki yaşındaki çocuk ise yürüme ve konuşma
gibi bağımsız hareketleri yeni öğrenmiştir. Kısacası yaş ve oyuncak arasındaki bağlantısı
anahtar-kilit uyumuna benzetilebilir ve bu şekilde okul öncesi oyuncak seçimi yapılabilir.
Okul Öncesi Oyuncak Seçimi Nasıl Olmalıdır?
Okul öncesi oyuncak seçiminde dikkat edilmesi gereken pek çok konu vardır. Cinsiyet, yaş,
gelişim, güvenlik ve kalite dikkat edilmesi gereken noktalardır. İlk aylar bebeğin oyuncağı
vücududur. Kendini tanıma evresinde ilk adımlarını atan yenidoğan için ses ve ışık
önemlidir. Bu iki etkene karşı oldukça hassastır. Bu nedenle çıkardığınız sesleri taklit
edebilir. İlerleyen zamanlarda oyuncağa ihtiyaç duyar. Oyuncak seçiminde ilk öncelik
güvenliktir. Oyuncağın sağlığı tehdit edecek bir yapısının olmaması gerekir.
Okul öncesi oyuncak seçiminde kaliteden sonra şekil dikkate alınmalıdır. Yumuşak, sert
köşesi olmayan ve boyutu ağzına götüremeyecek kadar büyük oyuncaklar seçilmelidir.
Rahat oyun oynaması için oyuncağın hafif yapıda olması da önemlidir. Bahsedilen
şartlara uyan oyuncakların gelişim dönemine göre seçilmesi gerekir. Bu sayede
çocuğunuzun bilişsel, duyusal, motor ve fiziksel gelişimine katkı sağlanır. Ek olarak üç dört
yaşından sonra cinsiyet ayrımı yapan çocuklar için erkek-kız oyuncakları sınıflandırılarak
seçilmelidir.
Oyuncaklarla Oynamanın Çocuğun Gelişimine Etkisi Nedir?
Oyuncaklar ilk olarak görsel anlamda çocukların dikkatini çeker. Renk kavramının ayrıt
edilmesi ve boyutlar arasındaki farklılık bu şekilde anlaşılır. Ses ve ışık yayması da görsel
zekanın gelişiminde katkı sağlar. Taklit, duyduğunu anlama ve odaklanma gibi özellikler
kazanılır. Ardından oyuncakların işlevi öğrenilir. Bu bilişsel zekâ için oldukça önemlidir.
Örneğin, bultak gibi oyuncaklar deneme-yanılma yoluyla anlam kazanır.
Elindeki parçaları cisme yerleştirerek zihnin üç boyutlu bir kazanım elde eder. Bunun
isimlendirilmesi ebeveynlerin desteğiyle gerçekleşir. Okul öncesi oyuncak arasında çizim
tabletleri de önemlidir. Bu oyuncaklar sayesinde teknoloji tanıtılır. Ayrıca motor hareketler
ve el bilek koordinasyonu gelişir. Beş altı yaşlarına gelen çocuklarda sosyal beceriler
önemlidir. Meslek gruplarını tanıtan ya da gruplar şeklinde oynanan oyuncaklar iletişimi
etkili hale getirebilir.

Velilere TavsiyelerVelilere TavsiyelerVelilere Tavsiyeler
OKUL ÖNCESİ DÖNEMDE OYUNCAK SEÇİMİ



ARA TATİLDE AİLENLE BİRLİKTE NELER YAPABİLİRSİN?ARA TATİLDE AİLENLE BİRLİKTE NELER YAPABİLİRSİN?

Oyun
Oynamayı
Seven AyşeÖrüntü Çalışması

Oyun Oynamayı
 Seven Ayşe

Karakter Mekan Problem

Okul
Bahçesinde

ÇATIŞMA ÇÖZME OYUNU
3 Kere zar at. Her bir zarda kendine bir karakter, bir mekan ve

bir problem belirle. Sonra bu problemi çözmeye çalış.

Sınıfta

Koridorda

Merdivende

Yemekhanede

Arkadaşlarının
biriyle dalga
geçtiğini gördü.

Çekingen Ali Yalnız Kaldı.

Yerinde
duramayan Leyla

Arkadaşının
kalemini izinsiz alan
bir çocuk gördü

Çocukların arkadaşını
oyuna almadıklarını
gördü.

Arkadaşının yere
çöp attığını
gördü.

Arkadaşının başka bir
çocuğa zorbalık
yaptığını gördü.

Konuşkan Yiğit

Arkadaş canlısı
Selim

Şakacı Neslihan

ÇATIŞMA ÇÖZME OYUNU
3 Kere zar at. 

Her bir zarda kendine bir karakter, bir mekan ve bir problem belirle. 
Sonra bu problemi ailenle birlikte çözmeye çalış.

Konferans
Salonunda



VELİLERE KİTAP 

ÖNERİSİ

Değerli Velilerimiz, Sevgili Öğrencilerimiz, 
İkinci dönemin ilk yarısına gelmeden önce, büyük bir özveri ve
neşeyle çalıştık. Şimdi, hepimizin biraz dinlenmeye ihtiyacı olan
ara tatil zamanı geldi. Çocuklarımız, taze enerjiyle geri dönüp,
dönemin kinci yarısına güçlü bir başlangıç yapacaklar.
Ara tatil, sadece bir dinlenme fırsatı değil, aynı zamanda yeni
döneme hazırlanmak için güzel bir zaman dilimi. Hep birlikte
gösterdiğiniz çaba, öğrencilerimizin gelişiminde önemli bir yer
tutuyor ve bu süreçteki ilerlemeleri görmek bizleri çok mutlu
ediyor.
Tatilin, herkes için verimli, dinlendirici ve keyifli geçmesini diliyor,
yeni dönemde tekrar buluşmayı heyecanla bekliyoruz. Güvenli,
sağlıklı ve mutlu bir ara tatil geçirmenizi temenni ediyorum.
Sevgi ve saygılarımla.

Okul Müdürümüz Orhan CEBECİ’nin 
ara tatili için mesajı:

Timsahların renk körü
olduğunu biliyor

muydunuz?

Bir kilo limonda bir kilo
çilekten daha fazla şeker

olduğunu biliyor
muydunuz?

Sivrisineklerin 47 tane dişi
olduğunu biliyor

muydunuz?

Ortalama bir rüyanın 2-3
saniye sürdüğünü biliyor

muydunuz?


